松溪县城乡供水一体化项目水土保持监测服务

更正公告

各位潜在投标人：

关于“松溪县城乡供水一体化项目水土保持监测服务”(招标项目编号：闽

瓯松采【2024】 004号)补充通知如下：

一 、原招标公告及招标文件中 “有关本项目招标的相关信息(包括招标文件若

有修改),福建省闽瓯工程咨询有限公司会通过南平市公共资源交易中心平台

thttp;//ggzy,np,gov,cn/npztb/)及中国招标投标公共服务平台

(https://bulletin,cebpubservice.com/)、中国政府采购网

(http;//www,ccgp.gov,cn)、厦门市政水务集团有限公司网站

(www.xiamenwater.com)网站通知，请潜在投标人随时关注相关网站，以免错

漏重要信息。 ”

现更正为：
“有关本项目招标的相关信息(包括招标文件若有修改),福建省闽瓯工程

咨 询 有 限 公 司会 通 过南 平市公共资源交易中心平台

(http://ggzy.np.gov.cn/npztb/)及中国招标投标公共服务平台

(https://bulletin.cebpubservice.com/)、厦门市政水务集团有限公司网站

(ww.xiamenwater.com)网站通知，请潜在投标人随时关注相关网站，以免错

漏重要信息。” (招标文件中相应的内容同步更改)

二、原招标公告及招标文件中第二章  投标人须知 投标人须知前附表 项号 5

“投标保证金：人民币 4000元整(大写：肆仟元整)

开户名称：福建省闽瓯工程咨询有限公司南平分公司

开户行：中国工商银行股份有限公司南平延平支行

帐 号： 1406 0058 0900 9012 487”

现更正为：

“投标保证金；人民币4000元整 (大写：肆仟元整)

开户名称：福建省闽瓯工程咨询有限公司松溪县分公司

开户行：中国农业银行松溪县支行

帐 号： 13990101040028001”

三、原招标文件中 Ⅱ 商务部分评分PB (满分为21分)

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download